
Управление образования и молодежной политики  администрации 

муниципального образования – Спасский муниципальный район 

Рязанской области 
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135) 33639, факс 33795, 

e-mail: spasskrimk@mail.ru 

 

 

 

П Р И К А З 
От 15.08.2019г.       №  345-д 

 

 
      Об утверждении концепции муниципальной системы оценки качества 

образования в Спасском муниципальном районе. 

     В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О 

национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период 

до 2024», федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, утвержденной концепцией региональной системы  

оценки качества образования в Рязанской области (№ 370 от 26.03.2019г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить концепцию муниципальной системы оценки качества образования в 

Спасском муниципальном районе согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                                                          Ю.А. Кротов 


